POCKETRAK W24 Owner’s Manual 1ZH
RU
IT
ES
FR
DE
EN
2

只要不超出最大录音时间或最大文件数，您可使用任何
文件夹并在各文件夹中存储任意数量的文件。
■ 关于文件命名规则
录音机根据以下文件命名规则对录音文件进行自动命
名。
录音机不会显示文件编号 1或文件夹类型 2。您只
可在相连的电脑上进行查看。
1 文件编号 (001–199)
2 文件夹类型 （A–D:MIC 文件夹 A–D,
L: LINE 文件夹）
3 录音日期 （年、月、日）
4 录音时间长度 （小时、分钟）
5 文件格式 （MP3：MP3 录音、 WAV：
PCM 录音）
SD
1/5
44.1KPCM
A
16bit H
AUTO
0:030:00:00
L
R
091101_1746.WAV
microSD 卡指示
文件夹名称
括号 ( )中的字母或
图标将作为文件夹
名出现在 LCD 上。
001A_091121_1200.MP3
1 3 42 5
POCKETRAK W24 使用说明书
83
1
基本操作
关于各画面
VOL
MENUENTER
SPEED
PAUSE
ESC
PLAY
STOP
REC
MENU
ENTER0/0
AUTO
A
H
0:000:00:00
L
R
44.1KPCM 16bit MENU
TUNER
METRONOME
REC MENU
PLAY MENU
COMMON MENU
AUTO
MIC_A